服务内容一： 施工监理、施工总承包（含施工总承包工程量清单、招标控

制价编制）； 

服务内容二：本工程总投资范围内的其他二次招标等，包括且不限于施工专

业分包招标（含工程量清单及招标控制价编制）、相关货物、服务、材料及设备

暂估价等。 

招标方式包括但不限于公开招标、邀请招标和询价、竞争性谈判、竞争性磋

商、单一来源采购等。 

服务期限：自代理协议签订后至项目竣工验收，受托人向委托人提交服务成

果（纸质版归档资料 3套及电子版 1套） 

三、合同价款 

1.本合同服务费用总金额为人民币（大写）：柒拾捌万元整（含税）元整

（¥780000 元)。 

2.本次报价的招标代理工作包含“服务内容一”的所有工作内容，招标代理

费为完成本项目“服务内容一”的全部费用（含专家评审费等），如产生重复招

标等情况，不因招标次数的变化增加费用。 

3.服务内容一：施工监理和施工总承包招标代理服务、施工总承包工程量清

单及总包招标控制价编制服务，代理计费按《上海市建设工程造价服务和工程招

标代理服务收费标准》（沪价费(2011)007 号、沪建计联〔2005〕834 号、沪价

费〔2005〕056号），费用由甲方支付，依据沪价费(2011)007号、沪价费〔2005〕